em epígrafe, pelo que segue: Finalidade: Contratação de empresa especializada na venda de móveis, 

eletrodomésticos e eletroeletrônicos para futura e eventual aquisição Adjudicada: AEB Comercio e 

Servicos Ltda nos lotes 1, 11, 14, 16 e 17 no valor total de R$ 17.810,50 (dezessete mil oitocentos e dez 

reais e cinquenta centavos), M&R Equipamentos e Moveis Ltda no lote 12 no valor total de R$ 740,00 

(setecentos e quarenta reais), Mobile Aço Comercio  Varejista de Moveis Ltda ME nos lotes 3, 4, 5, 

6, 7, 8 e 9 no valor total de R$ 45.080,00 (quarenta e cinco mil oitenta reais), Organizacoes Almeida 

e Marques Ltda no lote 2 no valor total de R$ 5.960,00 (cinco mil novecentos e sessenta reais), 

Orthovida Industria e Negocios Digitais Ltda no lote 15 no valor total de R$ 16.650,00 (dezesseis 

mil seiscentos e cinquenta reais), Polex Comercial Ltda no lote 10 no valor total de R$ 3.655,00 (três 

mil seiscentos e cinquenta e cinco reais) e Prepave Comercio de Moveis e Equipamentos Ltda no 

lote 13 no valor total de R$ 1.496,00 (um mil quatrocentos e noventa e seis reais). Esta publicação 

equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência 

Administrativa do CISSUL. Varginha, 08 de fevereiro de 2023